
FAKTÚRA

Dodávateľ:

PC Slovakia, s.r.o.
Malý rad 129/20 

02801 Trstená 
Slovensko

043-5324837 

043-5324839 

0905-888071

pcslovakia  @ pcslovakia .sk Registrácia 

36410853 
IČO DPH SK2020130079 
DIČ: 2020130079

Tel.:

Fax:

Mobil:

E-mail:

IČO:

Sl ovak i a

Zápis v obeh. reg istri OS 
Žilina, Oddiel: Sro, Vložka 
č.:14135/L

Účet TABA 2622707106 1100 č.p. 210

SLSP 0322230220 0900
02742 Podbiel

Spôsob dopravy: Slovensko

Faktúra č ís lo

Objednávka:

Konštantný symbol: 0008 

Variabilný symbol: 

Špecifický symbol:

IČO odberateľa:

DIČ odberateľa:

IČ DPH odberateľa:

Odberateľ:

Obec Podbieľ

FV120375

FV120375

00314790
2020561829

Konečný príjemca: Obec Podbieľ

č.p. 210 
02742 Podbiel

Slovensko

j Spôsob platby:

i Dátum vystavenia:

I Dátum splatnosti:

J Dátum dodania tovaru / služby:

prevodom

27.03.2012

01.04.2012
2 7 .0 3 .2012

F ak turu jem e Vám

Označenie dodávky

ABBYY FineReader 11 Professional Edition BOX

Zľava v %: 0,00

Počet M.J. M.J. 

1,00 KS

0

Cena za M.J. DPH %___ bez DPH

95,83 20 95,83

Znížená sadzba 10 °A  

Základná sadzb: 20 °A  

Celkom:

Základ

0,00

0,00

95,83

95,83

Výška DPH

0,00

0,00

19.17

19.17

, e c „ e a

D á tu m  . . . . * • » - “
O p erác iu  n a ria d i!
4 i* prípustná

c o r m . preskúšané dňa--*.... ......... i

Zaokrúhlené:

s DPH

115.00

Vrátane DPH

0,00

0,00

115.00

115.001 

0,00

Celkom  k úhrade: 

Uhradené zálohou 

U hrad iť

115,00 €

P o d p íš

pečiatka, podpis odberateľa

0,00 € 

115,00 €

jy/ f'C  S lo vak ia , s .r .o .®
^  olý rad 129/20 

3 C1 Trstená
if/fax: 043/5324*37,3 í,  39

.m < 10853 IfD PUSIPOM iaX W

■ n *
pečiatka, podpis dodávateľa

P R E D B E Ž N Á  F IN A N Č N Á  K O N T R O L A
Finančná operácia 

je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom
J

dňa JS U S bL . podpis:. . . . .

t - i  i -

A
Vytlačil (a): Ď ord ík , 27.03.2012
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